
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5442

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 02:35:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2024

N° do Processo: 529

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2024 11:58:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/09/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 1.088.851,20
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de cestas básicas e produtos de higiene para a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social visando atender as famílias em situação
de vulnerabilidade social e econômica, cadastradas no Centro de Referência de Assistência
Social – CRAS Casa das famílias I e II, vinculados à Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, residentes na Zona Rural e Urbana deste Município de Cajati - SP,
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio
de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de cestas básicas e produtos de higiene para a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social visando atender as famílias em situação
de vulnerabilidade social e econômica, cadastradas no Centro de Referência de Assistência
Social – CRAS Casa das famílias I e II, vinculados à Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, residentes na Zona Rural e Urbana deste Município de Cajati - SP,
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio
de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5442/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-cestas-basicas-e-produtos-de-higiene-para-a-secretaria-municipal-de-desenvolvimento-social-visando-atender-as-familias-em-situacao-de-vulnerabilidade-social-e-economica-cadastradas-no-centro-de-referencia-de-assis/


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2024 00:00:00 Processo Administrativo 529/2024 - PE 049/2024 Baixar

04/09/2024 00:00:00 Parecer_proposta_PE049-2024 Baixar

27/08/2024 00:00:00 Esclarecimento PE049_2024 Baixar

21/08/2024 00:00:00 ANEXOS PE 49-2024 Baixar

21/08/2024 00:00:00 ANEXOS PE 49-2024 Baixar

21/08/2024 00:00:00 ANEXOS PE 49-2024 Baixar

21/08/2024 00:00:00 ANEXOS PE 49-2024 Baixar

21/08/2024 00:00:00 ANEXOS PE 49-2024 Baixar

21/08/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049-2024 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
SONIC DISTRIBUIDO... 505 44 02/09/2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8464b8b0f0907d9fe69581450144ff5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc203f086fa52ab5f1bff88b54f45cf2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ea986cdb2bdce7b6c7383c4983a1271.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/251a04b90d303fc66baa6c51c4b266b3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0943fd212b206a2430f2d182df612b33.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c1109fa352000592e71a52ff0ed4723.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2155a06af9c048b82558c4f9ea8dcef0.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/352952574508b761754aaa0d24f34712.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ec92d41c235acd61aa0b3f104322264.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/38eb6e8dc31f1d013e84d97e12b6a3b5.pdf

